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Kujdesi për veten, siguria
dhe të ushqyerit

N.Karapanço315 FEF

Sociologji e përgjithshme
I. Nikaj315 FEF

TIK në Edukim
E. Pema322 FEF

TIK në Edukim

E. Pema322 FEF

Hyrje ne Psikologji
A. Vila315 FEF

Psikologjia e Shëndetit

A. Vila323 FEF

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.Agolli325 FEF

Hyrje ne Psikologji

A. Vila333 FEF

Hyrje ne Psikologji
A. Vila333 FEF

Hyrje ne Psikologji

A. Vila333 FEF

Psikologjia e Shëndetit
A. Vila323 FEF

Anglisht per Qellime
Specifike

L. Kaçani315 FEF

Anglisht per Qellime
Specifike

L. Kaçani315 FEF

Kujdesi për veten, siguria
dhe të ushqyerit

N.Karapanço315 FEF

Kujdesi për veten, siguria
dhe të ushqyerit

N.Karapanço315 FEF

Anglisht per Qellime
Specifike

L. Kaçani337 FEF

Sociologji e përgjithshme

I. Nikaj339 FEF

Sociologji e përgjithshme
I. Nikaj319 FEF

Sociologji e përgjithshme
I. Nikaj315 FEF

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.Agolli311 FEF

TIK në Edukim

Xh. Morava124 FE

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.Agolli332 FEF

Edukimi për komunikimin
verbal/joverbal

R.Agolli332 FEF

Psikologjia e Shëndetit
A. Vila325 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Psikopatologjia e zhvillimit

A. Kamburi022 REK

Partneriteti me Komunitetin
E. Pylli022 REK

Partneriteti me Komunitetin

E. Pylli022 REK

Muzikë dhe Kërcim
D. Krastafillaku022 REK

Muzikë dhe Kërcim

D. Krastafillaku022 REK

Muzikë dhe Kërcim
D. Krastafillaku022 REK

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

I. Bello022 REK

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj315 FEF

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj315 FEF

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj315 FEF

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

I. Bello022 REK

Hapesira Imazhi dhe
Shenja ne Edukim

I. Nikaj311 FEF

Pedagogji
sociale

I. Bello022 REK

Pedagogji familjare

I. Bello022 REK

Pedagogji familjare
I. Bello022 REK

Partneriteti
me Komunite

tin E. Pylli022 REK

Pedagogji sociale

I. Bello022 REK

Pedagogji sociale
I. Bello022 REK

Psikopatologjia e zhvillimit

A. Kamburi022 REK

Psikopatologjia e zhvillimit

A. Kamburi022 REK

Psikopatologjia e zhvillimit
A. Kamburi022 REK

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

I. Bello022 REK

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

I. Bello022 REK

Pedagogji familjare
I. Bello022 REK

Pedagogji familjare

I. Bello022 REK

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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